
A G 100 cols 2009 Circuit route samedi  1 col et 1 BPF

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Rf. Chauvot Remarques

73 230 YENNE 0,0

73 239 Landrecin D44 1,3 1,3

73 416 Bililème D210 à G 4,3 5,6

73 322 Jongieux CV à D 4,1 9,7 Dir restau les Morinières

73 321 Les Puthods CV à D 2,3 12,0

73 321 Carrefour à 50 m CV à G 12,0 D916/D35

73 409 Vétrier 1,7 13,7

73 400 Landard 3,2 16,9

73 341 Le Bouchet 0,5 17,4

73 233 Chanaz (entrée) 1,7 19,1 Vaut le détour

73 Visiter Chanaz AR D18 0,9 20,0

73 235 Portout D914 à D 3,1 23,1

73 252 Conjux 1,7 24,8

73 350 Carr D914/D18 D18 en face 1,1 25,9

73 256 Abbaye de Hautecombe 1/2 Tour 3,8 29,7 BPF

73 383 Quinfieux (St Pierre de Curtille) D 914 5,3 35

73 385 Carr D210/D914 à G 0,2 35,2

73 590 Belvédère 4,6 39,8

73 594 Hameau du Col du Chat D914a 7,1 46,9

73 633 Col du Chat 0,6 47,5 73-0633

73 551 D914a/D44 D44 à D 1,2 48,7

73 546 Monthoux D44 1,3 50

73 402 D44/D210a D44 à D 2 52

73 412 Billième D 44 1,8 53,8

73 412 D44/D210a D44 à G 0,3 54,1

73 271 Bas Somont D44 1,3 55,4

73 239 Landrecin 1,5 56,9

73 230 YENNE 1,3 58,2

MAX 633

mini 230
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